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Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural
Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development
Ministartsvo Poljoprivrede, Sumarstva i Ruralnog Razvoja

Prishting, 15.11.2022

Duke u bazuar né nenet 8 t& Marréveshjes sé Mirékuptimit baze pér financimin e Projektit te Ujitjes
pér vitin 2022 palét nénshkruese lidhin keté:

ANEKS MARREVESHJE E MIREKUPTIMIT
PER FINANCIMIN E PROJEKTIT PER UJITJE PiER KOMUNEN E VUSHTRRISE

Palét nénshkruese

1. Ministria e Bujqésisé, Pylltaris¢ dhe Zhvillimit Rural e pérfagésuar nga Ministri (né tekstin e
métejmé Ministria);

dhe

2. Komuna e Vushtrrisé e pérfagésuar nga Kryetari i Komunés (né tekstin e métejmé Komuna

Neni 1
Qéllimi

Qéllimi i késaj Aneks Marréveshjeje t€ Mirékuptimit €shté ndryshimi dhe plotésimi i Marréveshjes
bazgé t€ protokolluar me Nr.2399 t& datés 04.07.2022 pér rregullimin/pércaktimin e afatit t&
zbatimit t& Projektit “Pérmirésimi i infrastrukturés s€ sistemit t& ujitjes né fshatrat e rrethit té
Samadrexhés, Komuna e Vushtrris€, fshati Samadrexhé&” — Tipi i kanalit t&€ mbyllur.

Neni 2
Afati

1. Afati 1 zbatimit t€ projektit nga nenin 1 1 késaj Anekse marréveshje ndérlidhet me zbatimin e
kontratés s& nénshkruar ndérmjet MBPZHR dhe operatorit ekonomik.

2. Realizimi i obligimeve né raport me zbatimin e projektit nga neni 1 i késaj marréveshje fillon
sé zbatuari brenda mundésive té lejuara buxhetore t& pércaktuara pér vitin 2022 dhe 2023.

Neni 3
Te drejtat dhe detyrimet

Té drejtat dhe detyrimet tjera té pércaktuara ne Marréveshjen baze t&€ datés 04.07.2022 mbetén té
pa ndryshuara.




Neni 4
Zgjidhja e mosmarréveshjeve

Né rast kontesteve eventuale lidhur me dispozitat e késaj aneks marréveshje mirékuptimi, palét do ti

zgjidhin me marréveshje, nése kjo nuk mund t€ arrihet kontesti do t¢ zgjidhét né Gjykatén kompetente né
Prishting.

Neni §
Kopje

Kjo Aneks Marréveshje éshté hartuar né dy (2) kopje origjinale, ku secila palé nénshkruese merr
nga njé (1) kopje.

Neni 6
Hyrja né fuqi
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